**Μ**Ηδεὶς κωμήταις προσάσει ὑπισχνέσθω μη-  
δὲ δεχέσθω γεωργὸς ἐπὶ τῆτω ὑπόχεσιν προ-  
σόδων ἢ ἕτερον κέρδῳ λαμβάνων. εἰ δὲ πῶς παραβῶν  
ταῦτα καὶ τοῖς προειρημέτοις ἐπιτιμίοις ὑποπεσεῖται  
καὶ ἕτερον μείζονι περαθῆσεται κινήσει. πρὸς τῆτοις  
Tom. II. καὶ

LIB. XI. TIT. XVII.

De Suariis & fufceptoribus vini,  
& cæteris corporatis.

*Pars epitomes Constit. III. (a) ex indice  
Basilicorum.*

**V**ini venditores, ut contraxerint, vendant:  
nemo enim cogitur vendere mensura, aut  
pretio, quod non placuerit, maxime, si nihil præ-  
ter morem ejus regionis fiat.

LIB. XI. TIT. XLI.

De spectaculis, & scenicis, & lenonibus.

*Pars Constit. VII. (b) ex lib. LX. Basilicorum.*

**N**emo deinceps leno fit, neque ex eo quaestu  
quidquam largitionibus inferatur. Itaque  
nemo ancillam, aut liberam prostituat: nam hu-  
milior, qui id fecerit, præter cruciatus, aut in  
metallum, aut in exilium mittetur: qui militiam  
habuerit, aut officium honestius, ea amittat una  
cum facultatibus suis. Thymelici quoque eodem  
pacto his abstineant. Quod si mancipium fit, quod  
prostat, a quocumque gratis vindicetur, sive is  
vir sit, sive mulier, sive clericus, sive monachus.  
Servabunt autem hæc magistratus tam majores,  
quam minores, & eorum officia pænæ corporalis,  
& viginti librarum formidine.

LIB. XI. TIT. XLVIII.

De Agricolis censitis, & colonis.

XVIII. (c) IMP. ANASTASIUS A. \*

**A**gricolarum alii quidem sunt adscripticii,  
& eorum peculia ad dominos pertinent:  
alii vero tempore triginta annorum mercenarii  
coloni, sunt liberi cum bonis suis: coguntur ta-  
men hi colere agros, & canonem præstare. Id ve-  
ro te domino, & agricolis utilius est.  
XIX. Litibus.

LIB. XI. TIT. LIV.

Ut nemo ad suum patrociniu fufcipiat vicos,  
vel rusticanos eorum.

*Pars II. Constit. sive epitome ex Basilicis.*

**N**emo vicanis patrociniu polliceatur; neve  
agricolas eadem ratione fufcipiat; promif-  
sionem redituu, aut aliud lucrum percipiens.  
Si quis hæc violaverit; & prædictis pœnis fubii-  
cietur, & majoris motionis periculo. Vicani præ-  
I i ter-

[a] Præter indicem Basilicorum ordine lit-  
terarum refert Josephus Tenedius in Prochiro littera o.

[b] Ex libro 60. tit. 38. cap. 2. Basilicor. Videatur constit. 14. Græca de Episcop. audientia,  
& illic addita.

[c] Refertur constit. 23. & ab Eustathio tit. 41. cap. 9. de temporibus.

καὶ οἱ κώμητες εἰ μὲν δέλοισιν εἶεν τοῖς δεσπόταις ἀποδοθήσονται \* καὶ τύπωνται μετὰ δέκα τῶν πρώτων τῶν κώμης καὶ διωκεῖν ἔξορίζονται ἐν ᾧ γνώμῃ πούτων ἐγασίαται.